ПРОТОКОЛ № 09-02-СП/13
Заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
проектировщиков «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург                                                                                   28 февраля 2013  года
Дата проведения заседания: 28 февраля 2013  года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 15 ч. 10. мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 15 ч. 15 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 20 мин.
Присутствовали:
Члены Совета: Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Ответственный секретарь  заседания – Зорина И.М.
Слушали Попова А.Ю.,  который предложил следующую повестку дня:
1.    Избрание Председательствующего на заседании Совета.

2.    Прием новых членов в СРО НПП «МРП»:

1. ООО «ПромЭкоКонсалтинг»
3.    Исключение из состава СРО НПП «МРП» члена, не сформировавшего взнос в компенсационный фонд:

1.  ООО Торговый Дом «Стройресурс»
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Вишнева Д.В., который предложил избрать Председательствующим на заседании Совета Попова А.Ю.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Попова А.Ю.
2. СЛУШАЛИ:

Зорину И.М., которая сообщила, что в Партнерство поступило заявление о вступлении от:
1. ООО «ПромЭкоКонсалтинг»
Попов А.Ю., Председательствующий на заседании Совета СРО НПП «МРП», предложил принять данную компанию в члены Партнерства и выдать ей Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в  Приложении № 1 к настоящему Протоколу, после предоставления полного пакета документов и оплаты всех необходимых взносов.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства:
1. ООО «ПромЭкоКонсалтинг»
и выдать Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в  Приложении № 1 к настоящему Протоколу, после предоставления полного пакета документов и оплаты всех необходимых взносов.
3. СЛУШАЛИ:
Зорину И.М., которая сообщила, что ООО Торговый Дом «Стройресурс» (принято Протоколом № 47-02-СП/12 от 22.11.2012г.) не сформировало взнос в компенсационный фонд. Она сообщила также, что Свидетельство о допуске ООО Торговый Дом «Стройресурс» не выдавалось.
Попов А.Ю., Председательствующий на заседании Совета СРО НПП «МРП», предложил исключить из состава Партнерства ООО Торговый Дом «Стройресурс» в связи с отсутствием у него Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Исключить из состава Партнерства СРО НПП «МРП» ООО Торговый Дом «Стройресурс», в связи с отсутствием у него Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ на основании ч.3 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Повестка дня исчерпана. Заседание Совета закрыто.
Приложение №1 к Протоколу заседания Совета СРО НПП «МРП»
№09-02-СП/13 от 28.02.13г
1.   ООО «ПромЭкоКонсалтинг»
Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов:
7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации
7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне
7.2. Инженерно-технические мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды
10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности